
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 от 31 октября 2022 года                                                                                            № 7 

 

О принятии к сведению отчета  

об исполнении бюджета 

муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области за 1 полугодие 2022 года 

 

 

В соответствии с подразделом 9 раздела 2  Положения о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании Кузьмичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 

23.06.2017 № 12/1, рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области за 1 полугодие 2022 года, утвержденный распоряжением Администрации 

Кузьмичского  сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской  области    от  

15 августа 2022 года № 37-р, Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области  

Р Е Ш И Л:  

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 1 полугодие 2022 

года  по  доходам  в сумме 2 567 091 рублей 72 копейки, по  расходам  в  сумме 

2 670 039 рублей 80 копеек с превышением расходов над доходами (дефицит 

бюджета муниципального образования) 102 948 рублей 08 копеек, утвержденный 

распоряжением Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области от 15 августа 2022 года № 37-р, принять к сведению. 

(Отчет прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 

Глава муниципального образования  

Кузьмичского  сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                    А.Н. Ковалев  


